7665 FANUEL UNIDADE 30,00 R$ 305,00 R$ 9.150,00

5 3989
JUNTA GIBAULT 150MM P/TUBO DEFOE()
C/ANEL 0,12M (ANEL BORRACHA E
PARAFUSO

FANUEL UNIDADE 40,00 R$ 224,00 R$ 8.960,00

TOTAL: R$ 49.666,00

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR

3.1 - 0 valor contratual global importa na quantia de R$ 49.666,00 (QUARENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS
E SESSENTA E SEIS REAIS).

3.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais
incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da

[...]

Contratual para o objeto indicado abaixo:

OBJETO: AQUISIÇÕES DE TUBOS E CONEXÕES, MATERIAL PARA SERVIÇOS DIÁRIOS DE MANUTENÇÃO,
SOLDAGENS DE TUBOS E CONEXÕES, ROLAMENTOS E SELOS MECÂNICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
SAAE DE QUIXERAMOBIM;

VALOR GLOBAL: R$ 49.666,00 (QUARENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS);

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM;

CONTRATADO(A): NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA;

ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSE RONILSON RODRIGUES DE PAULA;

ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): NELIA MARIA CYRINO LEAL;